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観戦マナー＆ルールについて 1.持ち込み禁止物：花火や銃器などの危険物、太鼓、ホーンなどの楽器類、ペット（盲導犬、聴導犬などを除く）
2.観戦における禁止事項：差別侮辱内容の幕および掲出物の使用、公序良俗に反する言動、コート上やベンチへのモノの投げ込み、通路や禁止エリアでの立ち見、通行の妨げとなる場所での荷物放置、本人以外の人の席確保
3.撮影における禁止事項：フラッシュ、大型機材（望遠レンズ、三脚、一脚など）の使用。個人利用目的以外の画像撮影、16秒以上の動画撮影
4.アルコール・酒・喫煙における禁止事項：飲酒運転、未成年による飲酒、また未成年に対する酒類の販売、喫煙エリア以外での喫煙

〒387-0012 長野県千曲市大字桜堂488番地 TEL : 026-214-7022  FAX : 026-214-7023
E-mail: info@b-warriors.net

株式会社 信州スポーツスピリット http://www.b-warriors.netお問い
合わせ

HP

2020-21 season  信州ブレイブウォリアーズ オフィシャルパートナー

社会医療法人恵仁会 くろさわ病院

ARRIORSWOfficial Game Day Program  Vol.5

12 2. 19:05
tip off

WED
＠ホワイトリング

VS. 大阪エヴェッサ
JBA / B.LEAGUE 
信州ブレイブウォリアーズ
長野市、千曲市
長野市 / 長野市教育委員会 / 
公益財団法人長野市スポーツ協会 / 
長野商工会議所 / 長野市商工会 / 
公益社団法人長野青年会議所 /  
公益社団法人南長野青年会議所 / 
公益社団法人ながの観光コンベンションビューロー
一般社団法人長野県バスケットボール協会 / 
長野市バスケットボール協会 / 
更北地区住民自治協議会

主　　催 ：
主　　管 ：
ホームタウン ：
後　　援 ：

協　　力 ：

2020-21 season
HOME GAMEs

19:00～生中継NHK-BS1
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roster
2020-21 season

SATOSHI HISAYAMA

久山 智士
トップアシスタントコーチ

Jo Kurino

栗野 譲
アシスタントコーチ

Kotaro Yamanaka

山中 小太郎
ビデオコーディネーター

Yoshiko Takashima

高島 好子
マネージャー

HIROAKI TAKEI

武井 弘明
サポートコーチ

AYAKO SHIBAGAKI

柴垣 綾子
アスレティックトレーナー

YOSHIKI IMAZAKI

今崎 嘉樹
アスレティックトレーナー

MASAKI SHIGETA

繁田 雅樹

ストレングス＆
コンディショニングコーチ 医療法人アレックス

チームドクター

鳥取県
1986.12.2

出 身 地
生年月日

5#

174cm/83kg

山本 エドワード
Edward Yamamoto

new

滋賀県
1982.9.7

出 身 地
生年月日

7#

195cm/100kg

井上 裕介
Yusuke Inoue

神奈川県
1988.7.20

出 身 地
生年月日

8#

172cm/68kg

西山 達哉
Tatsuya Nishiyama

アメリカ合衆国
1996.11.3

出 身 地
生年月日

12#

188cm/86kg

栗原 ルイス
Louis Kurihara

アメリカ合衆国
1995.6.23

出 身 地
生年月日

24#

208cm/106kg 

ジョシュ・ホーキンソン
Josh Hawkinson

new

アメリカ合衆国
1983.4.16

出 身 地
生年月日

55#

202cm/101kg

アンソニー・マクヘンリー
ANTHONY MCHENRY

東京都
1983.4.26

出 身 地
生年月日

HC
勝久マイケル
Michael Katsuhisa

アメリカ合衆国
1986.1.7

出 身 地
生年月日

50#

211cm/130kg

ウェイン・マーシャル
Wayne Marshall

大阪府
1983.8.25

出 身 地
生年月日

15#

198cm/102kg

佐藤 託矢
Takuya Sato

埼玉県
1991.1.9

出 身 地
生年月日

21#

187cm/89kg

増子 匠
Takumi Masuko

茨城県
1994.6.1

出 身 地
生年月日

19#

177cm/77kg

大崎 裕太
Yuta Osaki

new

大韓民国
1999.6.22

出 身 地
生年月日

27#

201cm/93kg

ヤン・ジェミン
JAE MIN YANG

長野県長野市
1994.6.2

出 身 地
生年月日

31#

190cm/95kg

三ツ井 利也
Kazuya Mitsui

東京都
1988.1.6

出 身 地
生年月日

34#

197cm/97kg

小野 龍猛
Ryumo Ono

newnew

ブレアー
マスコットキャラクター

アルプスから降りてき
た雪男の子ども。ブー
スターと一緒に信州ブ
レイブウォリアーズを
応援する。

2020-21 SEASON  TEAM STAFF

長野ゲームパートナー

　今節は7勝8敗で西地区4位に位置する大阪エ
ヴェッサをホームに迎えます。信州は5勝10敗で7
位に位置しますが、仮に連勝すると勝率は並ぶ
事になります！
　大阪エヴェッサはなんといってもサイズのある
チームです。注目選手は3x3の日本代表合宿で一
緒だった#3エリエット・ドンリー選手、#14橋本
拓哉選手、#33アイラ・ブラウン選手!!そして
#25 ディージェイ・ニュービル選手です！
　ドンリー選手は賢い選手で日本語もペラペラ
です！ブラウン選手はbj時代からも皆さんご存
知のパワフルで身体能力抜群のファイターです！
橋本選手は爆発的な得点能力で日本人エースと

してゲームの流れを一気に持っていきます！今季
のスタッツは全てにおいて圧倒的な数字を残し
ています！ニュービル選手は外国籍エースとして
大阪エヴェッサを勝利に導きます！1番のキープ
レーヤーかと思っています！
　スター選手が多い中、信州はチームとして強
固なDFをし、ホームゲームを勝利で飾りたいと
ころです！バイウィークを挟み、ホーキンソン選
手も試合に出られるのか… こちらも信州として
は重要な鍵となってきます！
　信州も寒くなってきましたね!!声は出せません
が会場を熱気の渦で埋め尽くしてホームを死守
しましょう！

をたっぷりと解説！

齊藤洋介アンバサダーが、今節の

見どころ

感謝！
！

感謝！
！

感謝！
！BIGBIGBIG

感謝！
！

感謝！
！

感謝！
！BIGBIGBIG
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PayPay支払い
可能ブース

たこ焼き、ポテトフライ、からあげ、焼きそば、
ケバブ、ビール、クレープ

● グラン・シャリオ・コンパニー　

プーティン
● スマイルツリー

たこ焼き、ハイボール
● 焼きたて屋

ホットドッグ
● cloud nine

煎餅、あめ
● 須坂煎餅堂
おやき

● 芋井おやき工房

● オフィシャル
　グッズショップ
● 千曲市観光

● ウォリアーズタウン
ファンクラブ受付、
インフォメーション

● インフォメーション

ジャスパーズ
チアリーダー

instagram.com/jaspers.inst/
公式インスタグラム

facebook.com/shinsyujaspers
公式フェイスブック

信州ブレイブウォリアーズを彩るチアリーダー「ジャスパーズ」。
華やかなダンスとチアリーディングで観客のブーストを盛り上げる。

B1西地区

大阪エヴェッサ

背番号 名前 ポジション 身長／体重 生年月日 出身地

2
3
7
8

10
13
14
20
25
33
41
55

伊藤 達哉
エリエット・ドンリー
土屋 アリスター時生

角野 亮伍
駒水 大雅ジャック
中村 浩陸
橋本 拓哉
合田 怜

ディージェイ・ニュービル
アイラ・ブラウン
ギャレット・スタツ
ジョシュ・ハレルソン

PG
SF

C/PF
SF
SF
PG
SG
SG

PG/SG
SF/PF

C
C/PF

172/73
198/91
198/95
192/90
200/95
176/75
190/88
183/80
193/95
193/107
213/120
208/125

1994.11.26
1996.12.11
1995.12.31
1996.6.14
1998.11.4
1997.11.29
1994.12.3
1993.8.31
1992.5.22
1982.8.3
1990.2.10
1989.2.12

千葉県

神奈川県

イギリス

神奈川県

奈良県

愛知県

大阪府

大阪府

アメリカ合衆国

アメリカ合衆国

アメリカ合衆国

アメリカ合衆国

本日の対戦相手

ヘッドコーチ 天日 謙作
竹野 明倫ヘッドコーチ代行

過去の対戦成績   1勝7敗

12/2 WED
オープニング
両チーム選手入場
TIP-OFF
ハーフタイム（15分）

18:00

19:05
19:50頃

からあげ、大阪焼き、カリカリチーズ、ジュース、
焼き鳥、チーズハットグ

● 信州おいしいもの会 -兵-

屋内
2F南側
フード
コート

屋外
フード
コート

1F
ロビー

1F
アリーナ

イベント

販売数▶200セット限定‼　販売店▶ウォリ飯「焼きたて屋」＠屋外ブース
販売対象▶来場者全員（20歳以上の方）

平日ゲームは仕事帰りにウォリアーズ観戦しながらお酒を楽しみましょう！

食べちゃおウォリアーズOSAKA

セットで
200円（税込）‼

サントリートリス
ハイボール（1杯）

たこ焼き
（6個入）

なんと！

PR動画
配信中！
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ソフトバンク・
ワイモバイルの
スマホユーザー、
Yahoo!プレミアム
会員は見放題! 

3,000人！目指せ
会員数

3つの注目特典!!

ウォリアーズタウン会員大募集！！
お申し込みはこちら入会特典一覧

駐車券（全ホームゲーム対象）

アニバーサリー選手写真撮影権※3

特典送付用オリジナルボックス

名前入りカレンダー

オリジナルニット帽

SFP※2参加権利（有料） ●

メモリアルブック※1 （ダイヤモンド会員のみお名前記載） ●

オリジナルカーステッカー ●

ユニフォーム無料プレゼント ●

年賀状 ●

アップグレード券 1枚

サイン会参加権利 ●

チケット先行販売（一般販売開始日から） 1日前

ホームゲーム観戦チケット（2階自由席） 2枚 1枚

限定Tシャツ（非売品） ● ●

会員証 ● ●

先行入場（一般入場時刻から） 25分前 15分前

チケット会員価格 （200円引き） ● ●

平日来場ポイント （1回の来場につき） 250P 150P 50P

来場ポイント （1回の来場につき） 200P 100P 50P

メルマガ ● ● ●

イエローネイビーゴールドダイヤモンド

100,000円
（税込）

35,000円
（税込）

3,000円
（税込）

無 料

1

2

3

20名限定！
定員に達しました

※1 シーズン終了後のお渡しとなります　※2 SFP=シーズンフィナーレパーティー（報告会）　※3 記念日に選手と写真が撮れる権利です（事前申込制）

1 復活！

来場ポイントが復活！全カテゴリーが参加可能！ホー
ムゲーム来場時にポイントを貯めて、オリジナルグッ
ズや、イベント参加権利をゲットしよう！

●

●

●

●

●

●

●

●

●

2枚

●

3日前

4枚

●

●

30分前

●

350P

300P

●

Web入会のみ

※会員証イメージ

ネイビーゴールドダイヤモンド

来場ポイント

3
昨シーズン同様、今シーズンもメルマガ配信あり！ホー
ムゲームやチケットの最新ニュースをお届け！ウォリ
アーズを身近に感じて試合がもっと楽しくなる！

メルマガ

2 限定Tシャツ
ダイヤモンド・ゴールド・ネイ
ビー会員の方には限定Tシャツ
をプレゼント！7サイズ（130／
150／S／M／L／XL／3L）から
選べるので家族でお揃いもでき
ちゃいます！

※写真はイメージです。   ※非売品

★毎週木曜日配信！

特   典

11/25現在  2,068人

スマホを
かざして
簡単アクセス

【お問い合わせ】  一般社団法人 信州スポーツアカデミー  E-mail：sbwacademy@b-warriors.net　TEL：026-214-7022（平日9：00～17：00）　FAX：026-214-7023

信州BWチアダンススクール 「Jey’s」

信州BW バスケットボールアカデミー

■スクールディレクター　阿部 美音子（Songleading&Dance Family 代表） ジャスパーズチーフディレクター
■スクール講師　長野校･千曲校：SANKO ※その他、現役ジャスパーズも登場！

ス
ク
ー
ル
生
募
集
中
！

長野校

ク
ラ
ス

（毎週火曜日 or 毎週木曜日、月4回） 千曲校 （毎週月曜日、月４回）

※都合の良い曜日を選択することができます。

木曜日
17：00～18：00キッズ（未就学児～小学1年）
18：00～19：00ジュニア（小学2年～小学6年）

火曜日
17：00～18：00キッズ（未就学児～小学1年）
18：00～19：00ジュニア（小学2年～小学6年） ひやまホール（檜山石材）

長野市上松4-29-11

キッズ（未就学児～小学1年）
18：00～19：00

ジュニア（小学2年～小学6年）
ジュニアHi（中学生）
19：00～20：00

千曲市立埴生小学校体育館
他市内施設

会
　
場

ク
ラ
ス

会
　
場

小４～中3（男女） 17：15～18：45

幼児 年中～小3（男女）16：00～17：15

小・中学生（男女） 19：10～20：40

小・中学生（男女） 17：10～18：40

小・中学生（男女） 17：00～18：30

幼児 年中～小3（男女）17：00～18：00

南長野校

松本第一校

ミズノ松本校

東和田校

千曲校+ユース

南長野運動公園
体育館

松本第一高校体育館

松本市総合体育館

長野運動公園体育館

戸倉体育館
火

水

木

菌活
エナジーカレー
1個400

5個 1,800
10個3,500

円

円

円

マフラータオル 1,500円

14色タイプ新発売

1個 1,500円
ペンライトOFFICIAL GOODS

2020-21 SEASON

※商品は全て税込です

応援タオル 1,500円

フェイスタオルサイズ

4,500円

イエロー
ベースボールシャツ
M/O/2XO

3,000円
★エコバッグとして
　おすすめです

2WAY
ナイロンバッグ

3,000円
長袖Tシャツ
S/L/3L

11,000円
バックパック
数量限定販売！

3,000円
Tシャツグレー
M/L/XL/XXL

NEW

0.933

0.800

0.733

0.667

0.667

0.533

0.533

0.333

0.267

0.200

勝率

1

3

4

5

5

7

7

10

11

12

負

14

12

11

10

10

8

8

5

4

3

勝

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順位

富山グラウジーズ

新潟アルビレックスBB

横浜ビー・コルセアーズ

川崎ブレイブサンダース

サンロッカーズ渋谷

アルバルク東京

千葉ジェッツ

宇都宮ブレックス

秋田ノーザンハピネッツ

レバンガ北海道

チーム

琉球ゴールデンキングス

広島ドラゴンフライズ

島根スサノオマジック

大阪エヴェッサ

京都ハンナリーズ

滋賀レイクスターズ

名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

シーホース三河

三遠ネオフェニックス

信州ブレイブウォリアーズ

東
地
区

0.800

0.667

0.600

0.467

0.467

0.400

0.333

0.267

0.200

0.133

勝率

3

5

6

8

8

9

10

11

12

13

負

12

10

9

7

7

6

5

4

3

2

勝

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順位 チーム西
地
区

B1 LEAGUE  

順
位
表 

2
0
2
0
年
11
月
18
日
現
在

2

4

6

3

5

7
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2020-21 SEASON  ゲームスケジュール

5/13木～17月
5/21金～25火
5/29土～6/1火

Championship Quarterfinals
Championship Semifinals
Championship Final

※予定は変更になる場合がありますので、ご了承ください。

10月

11月

12月

1月

3土
4日

10土
11日
17土
18日
21水
24土
25日
28水
8日
9月

11水
14土
15日
2水
5土
6日
9水

12土
13日
19土
20日
26土
27日
2土
3日

23土
24日
27水
30土
31日

試合日
Lose
Lose
Lose
Lose
Lose
Lose
Win
Win
Lose
Lose
Lose
Win
Win
Win
Lose

55-80
76-80
52-74
74-84
77-83
61-72
83-79
72-66
62-80
61-65
67-85
87-73
66-58
73-66
71-80

結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

節 対戦カード

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

秋田ノーザンハピネッツ

宇都宮ブレックス

サンロッカーズ渋谷

三遠ネオフェニックス

川崎ブレイブサンダース

名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

シーホース三河

滋賀レイクスターズ

琉球ゴールデンキングス

大阪エヴェッサ

京都ハンナリーズ

琉球ゴールデンキングス

横浜ビー・コルセアーズ

大阪エヴェッサ

新潟アルビレックスBB

レバンガ北海道

富山グラウジーズ

三遠ネオフェニックス

滋賀レイクスターズ

試合会場

ホワイトリング

ブレックスアリーナ宇都宮

ことぶきアリーナ千曲

豊橋市総合体育館

ホワイトリング

ドルフィンズアリーナ

ことぶきアリーナ千曲

ウカルちゃんアリーナ

沖縄市体育館

ホワイトリング

ハンナリーズアリーナ

沖縄市体育館

横浜国際プール

ホワイトリング

シティホールプラザ アオーレ長岡

北海きたえーる

ホワイトリング

〃

〃

チケット価格
（アルプス）

1

4

1

4
3

1

1

1

1

1

2月

3月

4月

5月

6土
7日

10水
13土
14日
24水
27土
28日
3水
6土
7日

20土
21日
24水
27土
28日
31水
3土
4日

10土
11日
14水
16金
17土
24土
25日
1土
2日

試合日 結果

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

節 対戦カード

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

アルバルク東京

名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

千葉ジェッツ

滋賀レイクスターズ

新潟アルビレックスBB

大阪エヴェッサ

シーホース三河

島根スサノオマジック

琉球ゴールデンキングス

広島ドラゴンフライズ

京都ハンナリーズ

レバンガ北海道

島根スサノオマジック

京都ハンナリーズ

三遠ネオフェニックス

名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

広島ドラゴンフライズ

試合会場

調整中

ホワイトリング

調整中

ホワイトリング

松本市総合体育館

調整中

〃

〃

ホワイトリング

調整中

ホワイトリング

調整中

〃

〃

〃

〃

〃

チケット価格
（アルプス）

1

1

2

1

1

1

1

1

1

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、
ご来場の際は係員の指示に従い、皆さまの
ご理解とご協力をお願いいたします。

新型コロナウイルス対策 

女子会テーブルシート

2階自由席エリアにてテーブルシー
トを設置！善光寺門前にある、創
業1648年の老舗旅館藤屋御本陳
が経営するパティスリー平五郎
のケーキを特典としてプレゼン
ト！1テーブルにつき4名様までご
着席可能。女性が一人でもグルー
プ内にいれば男性もお座り頂け
ます。
●11,000円/テーブル

グルメテーブルシート
2階自由席エリアにてテーブルシー
トを設置！500円相当のお食事券
（6枚）とドリンク券（4枚）付き！
●11,000円/テーブル

団体割引
10名様以上のご来場でチケット
価格がお得に！会社・学校・クラ
ブなどの皆様でご来場ください。
●【2階指定席】大人：1,800円
こども：1,000円
【2階自由席】大人：1,600円
こども：700円

シニア特割
60歳以上の方、もしくは60歳以
上の方が1人でもいるグループ（最
大5名まで）はチケットがお得に！※
ご購入頂けるのは2020-21シーズ
ンウォリアーズタウン会員にご入
会している方のみとなります。（無
料のイエロータウン会員含む）
●1階指定席ゴール裏/2,400円
●2階指定席ベンチ向/1,700円

わいわい割引
1人でご来場するより複数人での
ご来場だとチケット代がお得に！
●3人 → 2,500円
●4人 → 2,400円

回数券
2階自由席のチケットが6枚入っ
ておりなんとアップグレード券も
一枚付いてくる！シーズン中、信州
ブレイブウォリアーズの全ホーム
ゲームでご利用頂けます。
●1セット11,000円

ハーフタイムチケット
「試合開始時間には間に合わな
いけど試合を見たい！」という方
にも安心のハーフタイムチケット！
2Q終了時からなんと当日価格の
約半額に！
●販売期間：対象試合の2Q終了後

お得なホームゲームチケット販売中！

詳しくは
こちら

本日ホワイトリング屋外の
チケット売場で販売中！

次節ホームゲームの前売り券、回数券、団体チケットは
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